
1000 m úszás IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Nő 10-14 év

143 7 2 1 Varga Vanda Nő 10-14 év 0:15:38 0:15:38
118 12 3 2 Együd-Kovács Lana Nő 10-14 év 0:18:39 0:18:39
150 20 8 3 Huszár Dorottya Nő 10-14 év 0:21:14 0:21:14
119 22 10 4 Faragó Dorka Emese Nő 10-14 év 0:23:06 0:23:06
127 23 11 5 MÉRAI  PANNA Nő 10-14 év 0:23:18 0:23:18
111 26 13 6 Bohák Adél Nő 10-14 év 0:23:59 0:23:59

Nő 15-18 év

125 6 1 1 Kiss  Fanni Nő 15-18 év 0:15:29 0:15:29

Nő 31-40 év

138 13 4 1 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:19:44 0:19:44
121 14 5 2 Grátz Sarolt Nő 31-40 év 0:19:46 0:19:46

Nő 41-50 év

135 15 6 1 Radics Kata Nő 41-50 év 0:19:58 0:19:58
137 21 9 2 Szelényi Nóra Nő 41-50 év 0:22:41 0:22:41
114 25 12 3 Csőke  Nikoletta Nő 41-50 év 0:23:44 0:23:44

Nő 51-60 év

117 17 7 1 Dr. Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:20:13 0:20:13
112 34 17 2 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:29:08 0:29:08

Nő 60 év felettiek

134 27 14 1 Palásti Anna Nő 60 év felettiek 0:24:44 0:24:44
115 31 15 2 DINA MIHÁLYNÉ Nő 60 év felettiek 0:26:14 0:26:14
129 33 16 3 Molnár Ágnes Nő 60 év felettiek 0:27:46 0:27:46
142 36 18 4 Varga Erzsébet Nő 60 év felettiek 0:31:48 0:31:48

1. oldal, összesen: 4



1000 m úszás IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Férfi 10-14 év

123 3 3 1 Harsányi Botond Férfi 10-14 év 0:13:09 0:13:09
126 5 5 2 Kugyela Csanád Férfi 10-14 év 0:14:08 0:14:08
146 10 8 3 Bracsok  Balázs Férfi 10-14 év 0:16:56 0:16:56
131 16 10 4 NAGY SZERVÁC Férfi 10-14 év 0:20:00 0:20:00
149 28 14 5 Huszár Dániel Férfi 10-14 év 0:25:00 0:25:00
140 30 16 6 TÓTH TIBOR Férfi 10-14 év 0:26:08 0:26:08

Férfi 15-18 év

132 1 1 1 Orovecz Krisztián Férfi 15-18 év 0:11:00 0:11:00
139 2 2 2 Tóth Vince Férfi 15-18 év 0:12:20 0:12:20

Férfi 31-40 év

130 8 6 1 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:15:59 0:15:59

Férfi 41-50 év

141 9 7 1 Urbán Tamás Férfi 41-50 év 0:16:27 0:16:27
147 18 11 2 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:20:50 0:20:50
113 19 12 3 Bracsok  István Férfi 41-50 év 0:21:01 0:21:01
128 24 13 4 MÉRAI   SÁNDOR KISÉRŐ Férfi 41-50 év 0:23:22 0:23:22
148 29 15 5 Huszár Csaba Férfi 41-50 év 0:25:08 0:25:08

Férfi 51-60 év

124 4 4 1 Karaba György Férfi 51-60 év 0:14:06 0:14:06

Férfi 60 év felettiek

145 11 9 1 Hunyadi Ferenc Férfi 60 év felettiek 0:18:00 0:18:00
120 32 17 2 Forschner Rudolf Férfi 60 év felettiek 0:26:29 0:26:29
144 35 18 3 Vincze Béla Férfi 60 év felettiek 0:29:34 0:29:34

2. oldal, összesen: 4



1000 m úszás IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Nő Abszolút

125 6 1 1 Kiss  Fanni Nő 15-18 év 0:15:29 0:15:29
143 7 2 1 Varga Vanda Nő 10-14 év 0:15:38 0:15:38
118 12 3 2 Együd-Kovács Lana Nő 10-14 év 0:18:39 0:18:39
138 13 4 1 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:19:44 0:19:44
121 14 5 2 Grátz Sarolt Nő 31-40 év 0:19:46 0:19:46
135 15 6 1 Radics Kata Nő 41-50 év 0:19:58 0:19:58
117 17 7 1 Dr. Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:20:13 0:20:13
150 20 8 3 Huszár Dorottya Nő 10-14 év 0:21:14 0:21:14
137 21 9 2 Szelényi Nóra Nő 41-50 év 0:22:41 0:22:41
119 22 10 4 Faragó Dorka Emese Nő 10-14 év 0:23:06 0:23:06
127 23 11 5 MÉRAI  PANNA Nő 10-14 év 0:23:18 0:23:18
114 25 12 3 Csőke  Nikoletta Nő 41-50 év 0:23:44 0:23:44
111 26 13 6 Bohák Adél Nő 10-14 év 0:23:59 0:23:59
134 27 14 1 Palásti Anna Nő 60 év felettiek 0:24:44 0:24:44
115 31 15 2 DINA MIHÁLYNÉ Nő 60 év felettiek 0:26:14 0:26:14
129 33 16 3 Molnár Ágnes Nő 60 év felettiek 0:27:46 0:27:46
112 34 17 2 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:29:08 0:29:08
142 36 18 4 Varga Erzsébet Nő 60 év felettiek 0:31:48 0:31:48

Férfi Abszolút

132 1 1 1 Orovecz Krisztián Férfi 15-18 év 0:11:00 0:11:00
139 2 2 2 Tóth Vince Férfi 15-18 év 0:12:20 0:12:20
123 3 3 1 Harsányi Botond Férfi 10-14 év 0:13:09 0:13:09
124 4 4 1 Karaba György Férfi 51-60 év 0:14:06 0:14:06
126 5 5 2 Kugyela Csanád Férfi 10-14 év 0:14:08 0:14:08
130 8 6 1 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:15:59 0:15:59
141 9 7 1 Urbán Tamás Férfi 41-50 év 0:16:27 0:16:27
146 10 8 3 Bracsok  Balázs Férfi 10-14 év 0:16:56 0:16:56
145 11 9 1 Hunyadi Ferenc Férfi 60 év felettiek 0:18:00 0:18:00
131 16 10 4 NAGY SZERVÁC Férfi 10-14 év 0:20:00 0:20:00
147 18 11 2 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:20:50 0:20:50
113 19 12 3 Bracsok  István Férfi 41-50 év 0:21:01 0:21:01
128 24 13 4 MÉRAI   SÁNDOR KISÉRŐ Férfi 41-50 év 0:23:22 0:23:22
149 28 14 5 Huszár Dániel Férfi 10-14 év 0:25:00 0:25:00
148 29 15 5 Huszár Csaba Férfi 41-50 év 0:25:08 0:25:08
140 30 16 6 TÓTH TIBOR Férfi 10-14 év 0:26:08 0:26:08
120 32 17 2 Forschner Rudolf Férfi 60 év felettiek 0:26:29 0:26:29
144 35 18 3 Vincze Béla Férfi 60 év felettiek 0:29:34 0:29:34

3. oldal, összesen: 4



1000 m úszás IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Cél

Futam Abszolút

132 1 1 1 Orovecz Krisztián Férfi 15-18 év 0:11:00 0:11:00
139 2 2 2 Tóth Vince Férfi 15-18 év 0:12:20 0:12:20
123 3 3 1 Harsányi Botond Férfi 10-14 év 0:13:09 0:13:09
124 4 4 1 Karaba György Férfi 51-60 év 0:14:06 0:14:06
126 5 5 2 Kugyela Csanád Férfi 10-14 év 0:14:08 0:14:08
125 6 1 1 Kiss  Fanni Nő 15-18 év 0:15:29 0:15:29
143 7 2 1 Varga Vanda Nő 10-14 év 0:15:38 0:15:38
130 8 6 1 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:15:59 0:15:59
141 9 7 1 Urbán Tamás Férfi 41-50 év 0:16:27 0:16:27
146 10 8 3 Bracsok  Balázs Férfi 10-14 év 0:16:56 0:16:56
145 11 9 1 Hunyadi Ferenc Férfi 60 év felettiek 0:18:00 0:18:00
118 12 3 2 Együd-Kovács Lana Nő 10-14 év 0:18:39 0:18:39
138 13 4 1 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:19:44 0:19:44
121 14 5 2 Grátz Sarolt Nő 31-40 év 0:19:46 0:19:46
135 15 6 1 Radics Kata Nő 41-50 év 0:19:58 0:19:58
131 16 10 4 NAGY SZERVÁC Férfi 10-14 év 0:20:00 0:20:00
117 17 7 1 Dr. Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:20:13 0:20:13
147 18 11 2 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:20:50 0:20:50
113 19 12 3 Bracsok  István Férfi 41-50 év 0:21:01 0:21:01
150 20 8 3 Huszár Dorottya Nő 10-14 év 0:21:14 0:21:14
137 21 9 2 Szelényi Nóra Nő 41-50 év 0:22:41 0:22:41
119 22 10 4 Faragó Dorka Emese Nő 10-14 év 0:23:06 0:23:06
127 23 11 5 MÉRAI  PANNA Nő 10-14 év 0:23:18 0:23:18
128 24 13 4 MÉRAI   SÁNDOR KISÉRŐ Férfi 41-50 év 0:23:22 0:23:22
114 25 12 3 Csőke  Nikoletta Nő 41-50 év 0:23:44 0:23:44
111 26 13 6 Bohák Adél Nő 10-14 év 0:23:59 0:23:59
134 27 14 1 Palásti Anna Nő 60 év felettiek 0:24:44 0:24:44
149 28 14 5 Huszár Dániel Férfi 10-14 év 0:25:00 0:25:00
148 29 15 5 Huszár Csaba Férfi 41-50 év 0:25:08 0:25:08
140 30 16 6 TÓTH TIBOR Férfi 10-14 év 0:26:08 0:26:08
115 31 15 2 DINA MIHÁLYNÉ Nő 60 év felettiek 0:26:14 0:26:14
120 32 17 2 Forschner Rudolf Férfi 60 év felettiek 0:26:29 0:26:29
129 33 16 3 Molnár Ágnes Nő 60 év felettiek 0:27:46 0:27:46
112 34 17 2 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:29:08 0:29:08
144 35 18 3 Vincze Béla Férfi 60 év felettiek 0:29:34 0:29:34
142 36 18 4 Varga Erzsébet Nő 60 év felettiek 0:31:48 0:31:48

4. oldal, összesen: 4


